BỘ VĂN HOÁ, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

CỤC DU LỊCH QUỐC GIA VIỆT NAM
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /CDLQGVN-QHQT Hà Nội, ngày         tháng      năm 2024
V/v mời tham gia Khóa học chứng chỉ vi mô

trực tuyến về Du lịch bền vững

Kính gửi: ………………………………………………………….

Nhằm thúc đẩy hiệu quả hợp tác du lịch song phương giữa Việt Nam và Úc,

Cục Du lịch Quốc gia Việt Nam phối hợp với Cơ quan Đầu tư và Thương mại Úc

(Austrade) và Cơ sở giáo dục và đào tạo nghề Tây Úc (WA TVET) tổ chức Khóa

học chứng chỉ vi mô trực tuyến về Du lịch bền vững. Mục đích của khóa học nhằm

nâng cao hiểu biết của học viên về các nguyên tắc, ứng dụng của du lịch bền vững,

chính sách quản trị và quảng bá du lịch bền vững, biện pháp thúc đẩy sự hợp tác

của các bên liên quan, tăng cường khả năng thích ứng với biến đổi khí hậu.

Cục Du lịch Quốc gia Việt Nam trân trọng thông tin và mời đại diện Quý cơ

quan, đơn vị cử đại diện đăng ký tham dự khóa học, cụ thể:

- Thời gian: Khóa học trực tuyến (học viên tự học trong khoảng 4-5 tiếng),

hoàn thành trước ngày 08/6/2024 để nhận chứng chỉ.

- Ngôn ngữ: Tiếng Việt.

- Đối tượng: Các cán bộ, người lao động trong lĩnh vực du lịch, cơ sở đào

tạo du lịch, cộng đồng du lịch…

- Nội dung: 06 bài học về du lịch bền vững và bài kiểm tra lấy chứng chỉ số

(chương trình tổng thể gửi kèm theo).

Quý Sở có nhu cầu đăng ký và tham gia khóa học trực tuyến tại đường dẫn

https://www.learningvault.courses/courses/sustainable-tourism. Thông tin chi tiết

xin liên hệ: Chị Phạm Tố Linh, Chuyên viên Phòng Quan hệ quốc tế, SĐT:

0982422192 hoặc 024.39423760 (123), Email: tolinh@vietnamtourism.gov.vn.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Cục trưởng (để báo cáo);

- PCT Hà Văn Siêu;

- Lưu: VT, QHQT, PTL (50).

KT. CỤC TRƯỞNG

PHÓ CỤC TRƯỞNG

Hà Văn Siêu

https://www.learningvault.courses/courses/sustainable-tourism

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-21T16:24:14+0700
	"BỘ VĂN HÓA - Hà Nội
	Đinh Ngọc Đức<dinhngocduc@vietnamtourism.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-22T08:00:25+0700
	"BỘ VĂN HÓA - Hà Nội
	Hà Văn Siêu<havansieu@vietnamtourism.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-22T08:33:44+0700
	"BỘ VĂN HÓA - Hà Nội
	CỤC DU LỊCH QUỐC GIA VIỆT NAM<tcdl@bvhttdl.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-22T08:33:48+0700
	"BỘ VĂN HÓA - Hà Nội
	CỤC DU LỊCH QUỐC GIA VIỆT NAM<tcdl@bvhttdl.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-22T08:33:51+0700
	"BỘ VĂN HÓA - Hà Nội
	CỤC DU LỊCH QUỐC GIA VIỆT NAM<tcdl@bvhttdl.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-22T08:34:33+0700
	"BỘ VĂN HÓA - Hà Nội
	CỤC DU LỊCH QUỐC GIA VIỆT NAM<tcdl@bvhttdl.gov.vn> đã ký lên văn bản này!